
ZARZĄDZENIE NR 9/2025
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 14 stycznia 2025 r.
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne obciążenie nieruchomości gruntowej, położonej 
w Kielcach przy ul. Mickiewicza 7, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce (obręb 

0017) jako działka nr 1161/9, służebnością gruntową polegającą na prawie przejścia                         
i przejazdu.

 
Na podstawie art. 14 ust. 2 i ust. 5, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. 
poz. 1145 ze zm.1) zarządzam, co następuje:

         § 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne obciążenie nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, pozostającej w trwałym zarządzie Prokuratury 
Okręgowej w Kielcach, położonej w Kielcach przy ul. Mickiewicza 7, oznaczonej w 
ewidencji gruntów miasta Kielce (obręb 0017) jako działka nr 1161/9 
(266101_1.0017.1161/9) o powierzchni 0,0621 ha, dla której VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Kielcach prowadzi księgę wieczystą Nr 
KI1L/00075316/1, służebnością gruntową polegającą na prawie przejścia i przejazdu 
na rzecz nieruchomości położonej w Kielcach, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Kielce (obręb 0017) jako działka nr 1161/5 (266101_1.0017.1161/5)                        
o powierzchni 0,0658 ha, dla której VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Kielcach prowadzi księgę wieczystą Nr KI1L/00055761/9. 

§ 2. Opisana w § 1 nieruchomość, stanowiąca własność Skarbu Państwa,  
zostanie obciążona służebnością przejścia i przejazdu w celu zapewnienia 
odpowiedniego dostępu  do drogi publicznej ul. Mickiewicza w Kielcach.

§ 3. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 
31 grudnia 2025r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce, 
jako organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

          § 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Józef Bryk
Wojewoda Świętokrzyski

1 Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717


		2025-01-14T08:56:24+0000
	Józef Bryk




